
Ogłoszenie nr 540031371-N-2020 z dnia 20-02-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511946-N-2020

Data: 12/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 30268953900000, ul. Plac

Wiosny Ludów  2, 61-831  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618842010, e-mail

zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl, faks 618666004.

Adres strony internetowej (url): www.pim.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: b) Koordynatorem / Projektantem BIM – doświadczenie szczegółowe: udział w

wykonaniu co najmniej dwóch zamówień polegającego na opracowaniu modelu BIM jako

koncepcji, PFU lub projektu budowlanego i/lub wykonawczego, o wartości co najmniej 300 000,00

zł brutto.

W ogłoszeniu powinno być: b) Koordynatorem / Projektantem BIM – doświadczenie szczegółowe:

udział w wykonaniu co najmniej dwóch zamówień polegającego na opracowaniu modelu BIM jako

koncepcji, PFU lub projektu budowlanego i/lub wykonawczego dotyczącego budowy lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/19059b71-9d84-4f45-b5a2-25824...

1 z 2 20.02.2020, 13:42



przebudowy placu lub ulicy, o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto; – uprawnienia

budowlane do projektowania w specjalności w specjalności inżynieryjnej drogowej lub w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; – min. staż projektowy - 60 miesięcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-02-27, godzina: 11:45

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-02-28, godzina: 11:45

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/19059b71-9d84-4f45-b5a2-25824...

2 z 2 20.02.2020, 13:42


